

# Hisarcıkloğlu, Mustafakemalpaşa ve Karacabey'de ziyaretlerde bulundu

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu ve Yönetim Kurulu üyeleri Bursa programı kapsamında, **Mustafakemalpaşa ve Karacabey'de Ticaret ve Sanayi Odası ile Ticaret Borsası'nı** ziyaret etti.



▲ TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu ve Yönetim Kurulu üyeleri Bursa programı kapsamında, Mustafakemalpaşa TSO'yu ziyaret etti.

**M**ustafakemalpaşa Sanayi ve Ticaret Odası'nı (MKP TSO) ziyaret eden TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu ile beraberindeki TOBB Yönetim Kurulu üyelerinden oluşan heyet, girişimciler için düzenlenen sertifika törenine katıldı. Törende konuşan MKP TSO Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Dırakman, BTSO'nun ortak akıl vurgusunu örnek aldıklarını belirterek, Karacabey TSO ile işbirliği içinde çalıştıklarını söyledi.

İki ilçe arasındaki arazinin Türkiye'nin en verimli arazisi olduğunu ifade eden Dırakman, bu alanda TOBB ETÜ Doğa Bilimleri Fakültesi kurmak istediklerini belirterek bu konuda Başkan Hisarcıkloğlu'ndan destek istedi.

## GİRİŞİMCİLİK KURSUNU BİTİRENLERE SERTİFİKALARI VERİLDİ

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu ise Türkiye'nin girişimci sayısını artırması gerektiğini ifade etti. Her yıl istihdama 1 milyon kişinin eklendiğini vurgulayan Hisarcıkloğlu, bu kapsamda KOSGEB'in yeni



▲ TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu, Mustafakemalpaşa TSO'nun girişimcilik kursunu başarıyla tamamlayanlara sertifikalarını verdi.

girişimcilere 100 bin liraya kadar destek sağladığını anlattı.

Hisarcıkloğlu, daha sonra BTSO Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Burakay'la birlikte girişimcilik kursunu başarıyla tamamlayan kursiyerleri tebrik etti. Heyet daha sonra Mustafakemalpaşa'da 15 kadın girişimciyi biraraya getiren bir pastanenin açılışına katıldı. Heyetin Mustafakemalpaşa'daki son durağı ise Mustafakemalpaşa Ticaret Borsası (TB) oldu.

Mustafakemalpaşa TB'nin 20'nci yılı nedeniyle hazırlanan pastayı kesen Hisarcıkloğlu, TOBB ETÜ Doğa Bilimleri Fakültesi için eğitim finansmanı desteği sağlama sözü verdi.

## KARACABEYLİ FİRMALAR DEVLER ARASINDA

Heyet, Mustafakemalpaşa'nın ardından Karacabey'e geçerek buradaki Ticaret Borsası'nı ziyaret etti. Karacabey Ticaret Borsası (TB) Yönetim Kurulu Başkanı Murad Bertan ile Yönetim Kurulu üyeleri tarafından ağırlanan heyet, burada gerçekleştirilen açılışlara katıldı. Açılışların ardından düzenlenen toplantıda konuşan TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu, Karacabey'de olmakta büyük mutluluk duyduğunu ifade etti. Hisarcıkloğlu, Karacabey'in Türkiye'deki ilk 500 marka arasında 11 firmayla temsil edildiğine dikkat çekti.

## KARACABEY'İN PROJELERİ

Karacabey TB'nin kuruluşunun 47'inci yıl dönümünde ilk defa TOBB Yönetim Kurulu'nu Karacabey'de ağırlamanın mutluluğunu yaşadıklarını dile getiren Karacabey TB Yönetim Kurulu Başkanı Murad Bertan da, ilçelerle TOBB Yönetimi'ni buluşturan toplantıları düzenleyen BTSO Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Burkay ve Meclis Başkanı Remzi Topuk'a teşekkür etti.

Bertan ayrıca Karacabey TB'nin yürütmekte olduğu projeleri anlattı. Konuşmaların ardından TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu, TOBB Yönetim Kurulu Üyeleri, BTSO Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Burkay ve Karacabey TB Yönetim Kurulu Başkanı Murad Bertan Bursa binası içindeki açılışları gerçekleştirdi.

## HİSARCİKLOĞLU, KARACABEY TSO'YU ZİYARET ETTİ

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu ile TOBB Yönetim Kurulu üyeleri, Bursa ziyaretleri kapsamında son olarak Karacabey Ticaret ve Sanayi Odası'nı (KTSO) ziyaret etti. Hisarcıkloğlu yaptığı konuşmada, ülke ekonomisine katkılarından dolayı Karacabeyli iş insanları ve sanayicilere teşekkürlerini ifade etti. Hisarcıkloğlu, "Karacabey Türkiye'yi doyuruyor. Çünkü hem üretiyor hem işliyor hem de satıyor. Bundan dolayı Türkiye Karacabey'e minnettardır" dedi.

KTSO Yönetim Kurulu Başkanı Naci Güncü de, KTSO tarafından gerçekleştirilen KOSGEB Karacabey Temsilciliği, Karacabey Sempozyumu hazırlıkları, mesleki eğitim merkezi kurulması çalışmalarını hakkında bilgi verdi. Güncü, "Amacımız İlçemize, Bursamıza, bölgemize ve ülkemize değer katmak. Bunu da birlik ve beraberlik içinde sürdürme çabamızdır" ifadesini kullandı.

▼ TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu, Karacabey TB'nin Türkiye'deki borsalar arasında bağımsız kuruluşlarca gerçekleştirilen denetimlerde "5 yıldız" almaya hak kazandığını belirtti.



▲ Karacabey TSO'yu ziyaret eden TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu ve beraberindeki heyet, KTSO Meclis Başkanı Asım Ünen, Yönetim Kurulu Başkanı Naci Güncü ile Yönetim Kurulu ve Meclis üyeleri tarafından ağırlandı.



▲ Karacabey TB'nin kurucuları Sadık Yılmaz ile Ömer Matlı unutulmadı. Matlı ve Yılmaz'ın adını taşıyan salonların açılış kurdelesini TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu kesti.